
 
UCHWAŁA NR XXXV/292/18 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 13 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Resko na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 130) w związku z art. 417 § 1 i 3, art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 420 § 1 ustawy z dnia 

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2017 r., poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r., poz. 4, 130 i 138) oraz 

art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232; 

z 2018 r., poz. 130) na wniosek Burmistrza Reska Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Resko na 15 okręgów wyborczych oraz ustala się ich granice, numery 

oraz liczbę radnych w każdym okręgu wyborczym w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XX/133/12 Rady Miejskiej w Resku z dnia 6 czerwca 2012 r. w sprawie podziału 

Gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 1625; z 2013 r., poz. 1275 oraz z 2017 r., poz. 4950). 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 

Wyborczemu w Szczecinie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego i w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2018 r.

Poz. 1634



Załącznik do Uchwały nr XXXV/292/18 

Rady Miejskiej w Resku z dnia 13 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY RESKO NA OKRĘGI WYBORCZE, USTALENIE ICH NUMERÓW I GRANIC  

ORAZ LICZBY RADNYCH WYBIERANYCH W OKRĘGACH WYBORCZYCH 

numer 

okręgu 

wyborczego 

granice okręgu wyborczego 

liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 
część miasta Resko obejmująca ulice: Leśna, Aleja 

Wolności i Zachodnia 
1 

2 

część miasta Resko obejmująca ulice: Bolesława Prusa: 

blok z nr: 12,14,16,18; blok z nr: 17,19,21,23; nr 25; blok 

z nr:20,22,24,26; blok z nr: 27,29,31,33; nr: 27A-27F; blok 

z nr: 28,30,32,34; blok z nr: 35,37,39,41,43; blok z nr: 

45,47,49,51,53; blok z nr: 55,57,59,61,63; Stefana 

Żeromskiego: blok z nr: 11,13,15; blok z nr; 17,19,21,23 

i 25; 

1 

3 

część miasta Resko obejmująca ulice: Szpitalna, Browarna, 

Kolejowa, Polna, Mariana Buczka, Jedności Narodowej nr 

od 9 - 30, Stefana Żeromskiego nr 1-6 i nr 43-45; 

Bolesława Prusa bloki z nr: 1,3,5,7,9 i 11; 

1 

4 
część miasta Resko obejmująca ulice: Długa, Młyńska, 

Nadrzeczna, Wąska, Ogrodowa i Okrzei 
1 

5 

część miasta Resko obejmująca ulice: Jedności Narodowej 

nr 1-8 i 31-33A-C, Parkowa, Rynek, Borków, Kościelna, 

Bohaterów Monte Cassino, Sportowa i Wodna 

1 

6 

część miasta Resko obejmująca ulice: Majora Henryka 

Sucharskiego, Górna, Dzierżona, Fryderyka Chopina, 

Dworcowa, Gdańska, Śląska, Kielecka, Olsztyńska, Jana 

Kilińskiego i Toruńska 

1 

7 

część miasta Resko obejmująca ulice: Wojska Polskiego nr 

26-66E, Zielona, Stodólna, Kołobrzeska, Tadeusza 

Kościuszki, Bohaterów Warszawy, Krótka, Krzywa, 

1 Maja, Szczecińska i Środkowa 

1 

8 

część miasta Resko obejmująca ulice: Wojska Polskiego nr 

1-25a i 67-75, Krakowska, Poznańska, Adama 

Mickiewicza, Kopernika 

1 

9 
sołectwo Łosośnica 

sołectwo Siwkowice 
1 

10 sołectwo Starogard  1 

11 
Sołectwo Mołstowo 

sołectwo Przemysław 
1 

12 
sołectwo Iglice 

sołectwo Gardzin 
1 

13 

sołectwo Łabuń Wielki 

sołectwo Policko 

sołectwo Komorowo 

1 

14 

sołectwo Lubień Dolny 

sołectwo Prusim 

sołectwo Smólsko 

sołectwo Dorowo 

1 

15 
sołectwo Ługowina 

sołectwo Łagiewniki 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1634


		2018-04-12T11:12:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




